平成２９年１０月吉日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

県北支部 支部長  菅野 茂

（公印省略）

平成 29年度 県北県南支部合同・病理検査研修会のご案内

謹啓

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、病理検査研修会を下記の日程で開催いたします。この研修会は１０月２４日

（火）に県南支部会場の星総合病院で行う研修と同一の内容となっております。ご多忙

とは存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時 ： 平成２９年１１月２日（木）１８：３０ ～ ２０：００（受付開始１８：１５）

場 所 ： 福島県立医科大学附属病院 ２階 検査部・病理部共用カンファランス室

      （福島市光が丘１番地）

内 容 ： 『 遠隔病理診断の現状と今後の展望（地域医療ネットワークについて） 』

講 師 ：  正晃テック（株）          大内 正俊 様

                         芹川 暁男 様

       浜松フォトニクス（株）       若林 貴裕 様

 日臨技生涯教育点数 ： 専門 ２０点

※参加は会員に限ります。当日必ず会員証をご持参下さい。

以上

お問い合わせ先 ： 福島県立医科大学附属病院 病理部

                                           濱屋美樹子  TEL 024-547-1527

： 公立藤田総合病院 臨床検査室 病理

黒田 和希  TEL 024-585-2121